
UCHWAŁA NR LVII/456/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 lipca 2000 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom, opisując ich przebieg
i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy ulic:

1/ ul. Koło Białuchy
/wg PESEL  ul. Koło Białuchy/
- projektowanej na terenie os. Witkowice II w Dzielnicy IV, przecznicy z ulicy Turowiec,

pierwszej w lewo od ul. Głogowej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

2/ ul. Nowa Górka
/wg PESEL  ul. Nowa Górka/
- projektowanej na terenie os. Witkowice II w Dzielnicy IV, przecznicy z ulicy Turowiec,

drugiej w lewo od ul. Głogowej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim, następnie
północno-wschodnim,

3/ ul. Suche Łąki
/wg PESEL  ul. Suche Łąki/
- projektowanej na terenie os. Witkowice II w Dzielnicy IV, przecznicy z ulicy Turowiec,

trzeciej w lewo od ul. Głogowej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim, następnie
północno-wschodnim,

4/ ul. Turowiec
/wg PESEL  ul. Turowiec/
- projektowanej w Dzielnicy IV przecznicy z ul. Głogowej, pierwszej w prawo od

ul. Łukasza Górnickiego, biegnącej linią falistą w kierunku północno-wschodnim,

5/ ul. Balanówka
/wg PESEL ul. Balanówka/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Marii Grzegorzewskiej, pierwszej w lewo

od ul. Kozienickiej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim, następnie północno-
zachodnim,



-  2  -

6/ ul. Bojanówka
/wg PESEL ul. Bojanówka/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Dąbrowa, pierwszej w prawo

od ul. Tynieckiej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim, następnie północno-
wschodnim,

7/ ul. Bór
/wg PESEL ul. Bór/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Maćka z Bogdańca, pierwszej w lewo od ul.

Obrony Tyńca, biegnącej linią łamaną w kierunku południowo-wschodnim,

8/ ul. Fosa
/wg PESEL ul. Fosa/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ulicy Bojanówka, pierwszej w lewo od

ul. Dąbrowa, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim, następnie południowym,

9/ ul. Profesora Michała Bobrzyńskiego
/wg PESEL ul. Profesora Bobrzyńskiego/
- położonej w Dzielnicy VIII, stanowiącej przedłużenie ul. Stefana Grota-Roweckiego w

kierunku południowo-zachodnim, od ul. Gronostajowej do ul. Czerwone Maki,

10/ ul. Zaciernie
/wg PESEL ul. Zaciernie/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ulicy Bojanówka, pierwszej w prawo od ul.

Dąbrowa, biegnącej w kierunku północno-wschodnim.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


